مدعـی وجـود سـند مالکیـت نـزد خـود مـی باشـد ظـرف مـدت ده روز از تاریـخ انتشـار اگهـی بـه اداره ثبت اسـناد و 
امالک شهرسـتان زرنـد مراجعـه و اعتـراض خـود را ضمـن ارائـه اصل سـند مالکیـت و یا سـند معامله تسـلیم نماید 
در غیـر ایـن صـورت پـس از اتمـام مـدت مذکـور نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت المثنی اقـدام خواهـد شـد. م الف ۱۶

تاریخ انتشار: شنبه مورخه ۱۴۰۰/۲/۱۱
یازدهم اردیبهشت ماه هزار و چهارصد شمسی

حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند آگهی حصر وراثت

احترامـا در خصـوص دادخواسـت تقدیمـی خواهـان انیـس سـاردوئی بـه خواسـته تحریـر 
ترکـه  توضیـح داده شـادروان          موسـی سـاردوئی بنیـاد فرزنـد محمـد بـه ش ش 
6069561430 در تاریخ1394/04/11درآبسـردوئیه فـوت نمـوده ووارث حیـن فـوق عبارتند از